「ファベックス中部 2024」出展のご案内

お客様各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

弊社は、この度「ファベックス中部 2024」に出展致します。小売業界、中食・外食業界、

和洋菓子・ベーカリー業界に効果的な発信ができる中部地域の食の商談型展示会に出展す

る事で、弊社の容器を知っていただきたく考えております。

中央化学株式会社のブース（小間 F-27）では、環境に配慮した紙容器や人手不足解消に

役立つ新製品を中心にご紹介します。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

———————————————————————————————————————

展示会概要

会期： 2024 年 7 月 24 日（水）〜25 日（木） 10:00 〜17:00

会場：ポートメッセなごや

弊社小間番号：F-27

※ご来場の際は事前登録が必要です。登録後、確認メールをプリントアウトの上、名刺二枚

とともにご持参ください。▶来場者登録 https://chubu.fabex.jp/invite/notes.html

——————————————————————————————————————

https://chubu.fabex.jp/invite/notes.html